
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 008

Ano 2021

Valor estimado R$ 1.866.266,10

Situação Publicada

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS NO DISTRITO DE 
PRIMAVERA DO NORTE NO MUNICÍPIO DE SORRISO, AS VIAS A SEREM ATENDIDAS ESTÃO DISCRIMINADAS NO PROJETO, 
CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 21/07/2021

Atualizado em 16/08/2021

Certame 16/08/2021 às 08:30

Anexos

EDITAL T.P. 008-2021 - OBRA RECUP ASFALTICA DIST PRIMAV.pdf

Projeto Basico - recapeamento primaverinha.pdf

Memorial de ExecuþÒo dos Serviþos - CBUQ.pdf

MEMORIAL DESCRITIVO MICRO REVESTIMENTO.pdf

Planilha Orþamentßria - RECAPEAMENTO.pdf

prancha 01.pdf

prancha 02.pdf

prancha 03.pdf

Orçamento Limpo.xlsx

DE - 22-07 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 008-2021.pdf

TCEMT - 22-07 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 008-2021.pdf

Trâmites

- - 23/07/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - Licitação de Recuperação Asfáltica em Primaverinha.pdf

Projeto Basico - recapeamento primaverinha.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 365 - RECAPEAMENTO ASFALTICO PRIMAVERINHA.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC TP 008-2021.pdf

Parecer Jurídico_Proc. TP 008-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 008-2021.pdf

- - 16/08/2021
Anexos



Atas Julgamento - TP 008-2021.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


